

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15 kwietnia do 24 kwietnia 2020 r.

Klasa: 7b

Wychowawca: Agnieszka Wojtusik

Przedmiot/ nauczyciel/ data	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów w nauczania
Język polski	I tydzień: Praca twórcza na podstawie lektury „Mały Książę” Antoine’a de Saint-Exupery’ego, ocenianie, interpretowanie, opisywanie. II tydzień: Sprawdzenie znajomości gramatycznych- rozbiór gramatyczny i logiczny zdania.	Redagowanie rozprawki, prezentacje multimedialne, test sprawdzający znajomość lektury i odpowiedzi ustne przez Messengera	Dziennik elektroniczny, maile na adres wkwowska164@gmail.com, Messenger	Materiały własne nauczyciela, gry dydaktyczne na motywie lektury, platformy internetowe np. epodręczniki.pl, filmy, lektura własna	Poprzez dziennik elektroniczny, maile, Messengera poniedziałek- piątek w godzinach 12.00-16.00	Brak modyfikacji
Język angielski	Skills revision-zadania egzaminacyjne (15.04) Types of shops-	Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę	Dziennik elektroniczny, poczta, messenger	Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do	Dziennik elektroniczny, od	Brak modyfikacji

	<p>słownictwo (16.04)</p> <p>Shopping list- robimy zakupy (17.04)</p> <p>Stopień wyższy i najwyższy przymiotników (22.04)</p> <p>The history of shopping centres- czytanie ze zrozumieniem (23.04)</p> <p>Stopniowanie przymiotników- ćwiczenia (24.04)</p>	<p>(wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 7b</p>		<p>podręcznika, korzystanie z eDesku</p>	<p>poniedziałku do piątku od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 064 145)</p>	
<p>Język niemiecki</p>	<p>IV tydzień</p> <p>„Im Internet” (obsługa komputera, korzystanie z Internetu)</p> <p>V tydzień</p> <p>„Wiederholung – Hobby</p>	<p>Wykonanie zadań z podręcznika i książki ćwiczeń. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań</p> <p>Wypełnienie karty pracy. Przesłanie zdjęć zrobionych ćwiczeń</p>	<p>Dziennik elektroniczny</p> <p>Dziennik elektroniczny</p> <p>Dziennik elektroniczny</p>	<p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń, CD „aha!Neu”, niemiecka wyszukiwarka internetowa i niemieckie radio internetowe</p> <p>Materiały z zasobów wydawnictwa</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poniedziałek - piątek</p>	<p>Brak modyfikacji</p> <p>Brak modyfikacji</p>

	und Freizeit” (powtórzenie wiadomości z rozdziału) „Test - Hobby und Freizeit” (test sprawdzający z rozdziału)	Wypełnienie testu. Przesłanie rozwiązanego testu	Dziennik elektroniczny Dziennik elektroniczny	Materiały z zasobów wydawnictwa		Brak modyfikacji Brak modyfikacji Brak modyfikacji
Muzyka	I. Balet i taniec klasyczny (najsłynniejsze przedstawienia baletowe tancerze,	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	brak

	<p>II. figury i krok taneczne) Ciekawostki z życia Henryka Góreckiego i Krzysztofa Pendereckiego. (zapoznanie z życiorysem wybitnych polskich muzyków)</p>					
Plastyka	<p>1 tydz. Żywe obrazy. Interpretacja dzieł sztuki XIX w i XX w. z wykorzystaniem dostępnych materiałów.</p> <p>2 tydz. Perspektywa zbieżna wnętrza. #zostańwdomu szkice z natury</p>	<p>Praca własna ucznia+ przesłane zdjęcie</p> <p>Zdjęcie</p>	<p>Dziennik, Messenger</p> <p>Dziennik, Messenger</p>	<p>Google art-reprodukcje obrazów XIX i XXw.</p> <p>Podręcznik, materiały własne nauczyciela, prezentacja, reprodukcje-Vermeer</p>	<p>Poniedziałek 10.00 do 12.00</p>	
Historia	<p>Tydzień I: -Powtórzenie wiadomości-I wojna światowa -Sprawdzian wiadomości.</p> <p>Tydzień II:</p>	<p>Wypełnianie ćwiczeń, przesłanie zdjęć notatek, zadań i prezentacji na adres imam@vp.pl</p>	<p>Dziennik elektroniczny</p>	<p>Prezentacje i zasoby własne, materiały udostępnione przez Nową Erę, platformę epodręczniki.pl i Portal Gov.pl</p>	<p>Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 14.00</p>	

	<p>-Świat po I wojnie, ład wersalski, nowy układ sił w Europie, wielki kryzys gospodarczy</p> <p>-Narodziny faszyzmu, rządy faszystów we Włoszech, nazizm w Niemczech</p>					
Wiedza o społeczeństwie	-	-	-	-	-	-
Geografia	<p>I tydzień:</p> <p>1.Energetyka;</p> <p>2.Gospodarka morska;</p> <p>II tydzień:</p> <p>1.Usługi w Polsce. Transport lądowy;</p> <p>2. Transport wodny i lotniczy w Polsce. Łączność.</p>	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i poczty elektronicznej.	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu, lub podręcznik	Poprzez dziennik elektroniczny i inne środki komunikacji na odległość, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 15.30	Brak modyfikacji
Biologia	I tydzień – Budowa i funkcjonowanie układu dokrewnego. Zaburzenia funkcjonowania układu	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w	Brak modyfikacji

	<p>dokrewnego.</p> <p>II tydzień- Higiena i choroby układu nerwowego. Podsumowanie wiadomości o regulacji nerwowo – hormonalnej.</p>			<p>epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>godzinach 13.00 – 17.00.</p>	
Chemia	<p>I tydzień: Woda – właściwości i rola w przyrodzie (15.IV) Woda jako rozpuszczalnik (16.IV) II tydzień: Rodzaje roztworów (22.IV) Rozpuszczalność substancji w wodzie (23.IV)</p>	<p>Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com)</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny, Messenger wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00</p>	
Fizyka	<p>I tydzień: Opory ruchu (16.IV) II tydzień: Powtórzenie – dynamika (21.IV) Sprawdzian – dynamika (23.IV)</p>	<p>Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com)</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny, Messenger wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00</p>	
Matematyka	<p>I tydzień:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Rozwiązywanie ćwiczeń 	<ul style="list-style-type: none"> • Dziennik 	<ul style="list-style-type: none"> • podręcznik; 	<p>Dziennik</p>	<p>Brak</p>

	<p>Pole trapezu</p> <p>II tydzień: Rachunek algebraiczny:</p> <p>1. Co to jest wyrażenie algebraiczne, pojęcia związane z wyrażeniami algebraicznymi;</p> <p>2. Nazywanie wyrażeń algebraicznych;</p> <p>3. Porządkowanie jednomianów;</p> <p>4. Zapisywanie treści zadań tekstowych w postaci wyrażenia algebraicznego.</p>	<p>z platformy WSiP (www.wsipnet.pl);</p> <ul style="list-style-type: none"> rozwiązywanie zadań z podręcznika do zeszytu, przysyłanie zdjęć na adres mkahan@poczta.onet.pl; lub na dziennik elektroniczny z użyciem one drive'a (kto potrafi) Rozmowy w trakcie spotkania on-line; 	elektroniczny;	<ul style="list-style-type: none"> platforma WSiP-u; zasoby Internetu Microsoft Teams 	<p>elektroniczny, kiedykolwiek</p> <p>Poczta elektroniczna mkahan@poczta.onet.pl</p> <p>Microsoft Teams w uzgodnionych wcześniej terminach spotkań</p>	modyfikacji. (na razie)
Informatyka	<p>Grupa 1 - 31.03,07.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch.</p> <p>Grupa 2 - 26.03,02.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch</p> <p>Grupa 2 – 16.04 Bezpieczeństwo w sieci- Sposoby komunikowania się i wymiany informacji za pomocą Internetu</p>	Zaprogramowanie poszczególnych elementów i przesłanie do mnie wykonanej pracy.	Dziennik elektroniczny	<p>Materiały własne nauczyciela platformy epodreczniki.pl</p> <p>cyfrowobezpieczeni.pl</p>	Poprzez dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji

	<p>Grupa 1 – 21.04 Bezpieczeństwo w sieci- Sposoby komunikowania się i wymiany informacji za pomocą Internetu</p> <p>Grupa 2 – 23.04 Opracowywanie tekstu</p>					
Technika	-	-	-	-	-	-
Wychowanie fizyczne	<p>I tydzień:</p> <p>Ćwiczenia ogólnorozwojowe z wykorzystaniem prostych przyborów (kij od szczotki, hula hop, butelka z wodą)</p> <p>Sprawność fizyczna jako zdolności motoryczne.</p> <p>Siła, szybkość, wytrzymałość, moc (skoczność) i gibkość.</p> <p>II tydzień:</p> <p>Quiz z ogólnej wiedzy o sporcie.</p> <p>Ćwiczenia siłowe z wykorzystaniem dostępnych ciężarków</p>	<p>Przesłanie zdjęć oraz plakatów wykonanych zadań</p> <p>Przesłanie krótkich filmików oraz dokonanych pomiarów.</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna (woj4445@wp.pl), Messenger.</p>	<p>Materiały własne nauczyciela, materiały z platformy epodręczniki.pl</p> <p>Materiały z Internetu.</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny</p> <p>Poniedziałek-piątek od 11.00-15.00</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	(mogą być butelki plastikowe napełnione wodą) KZM skoczność- z wykorzystaniem skakanki. Quiz z wiedzy o piłce siatkowej.					
Edukacja dla bezpieczeństwa	-	-	-	-	-	-
Zajęcia z wychowawcą	Opowiadamy o Świętach Wielkanocnych w czasach pandemii (17.04)- messenger Jak to będzie kiedy się spotkamy? (24.04)-messenger					
Religia	III tydzień: Miłosierdzie Boże objawione światu (Niedziela miłosierdzia, obietnice Jezusa związane z tym Świętem, sposoby czynienia miłosierdzia, w jaki sposób miłosierdzie przejawia się w moim życiu). Film: Bóg nie umarł (główne prawdy zawarte w filmie zgodne z wiarą chrześcijańską). IV tydzień: Poszukiwanie	Zapis pracy do zeszytu, przysłanie zdjęć zrobionych zadań.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu.	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – wtorek w godzinach 9.00 – 12.00. 16.00 - 17.00	Brak modyfikacji

	<p>autorytetów (kim jest autorytet, co kryje się w tym słowie, co jest prawdziwe a co nie).</p> <p>Potrzebny człowiek (czym jest prawdziwa mądrość, dlaczego do pełnego rozwoju siebie potrzebuje innych ludzi, kogo i na ile mogę wprowadzić w świat mojego życia).</p>					
Doradztwo zawodowe						
WDŻ						
Wsparcie psychologiczne- pedagogiczne						

Tabela 2

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	wf	fizyka	matematyka	j.angielski	j.polski
2.	Matematyka	muzyka	chemia	wf	j.polski

3.	plastyka	j.polski	biologia	wf	geografia
4.	j.polski	religia	historia	matematyka	wf
5.	j.polski	matematyka	geografia	Fizyka	historia
6.	religia	biologia	j.angielski	chemia	j.angielski
7.	j.niemiecki	Informatyka gr.1	j.niemiecki	Informatyka gr. 2	Zaj.wych.